MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁS
CÂMPUS FORMOSA

MEMORANDO-CIRCULAR 44/2021 - CP-FORMOSA/IFG

Formosa, 23 de dezembro de 2021.

A Comunidade Acadêmica do Instituto Federal de Goiás - Câmpus Formosa

Assunto: Ponto facultativo após às 14h dias 24 e 31/12/2021.

       A Diretoria-Geral Substituta do Câmpus Formosa vem, por ora, informar que de acordo com a Portaria nº 430, de 30 de dezembro de 2020, do Ministério da

Economia, no dia 24/12/2021, véspera de Natal e no dia 31/12/2021, véspera de Ano Novo, após às 14h o ponto é facultativo.

        Atenciosamente,

(assinado eletronicamente)
Nicislene Xavier da Silva

Diretora-Geral Substituta do Câmpus Formosa

Portaria 535/2021 - 26/03/2021

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Nicislene Xavier da Silva, DIRETOR GERAL - SUB-CHEFIA - CP-FORMOSA, em 23/12/2021 14:17:53.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 23/12/2021. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse https://suap.ifg.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

232793

8121e98a6e

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Goiás
Rua 64 esquina com Rua 11, S/Nº, Expansão Parque Lago, Formosa / GO, CEP 73813-816

(61) 3642-9455 (ramal: 9455)

	Documento assinado eletronicamente por: